PAGE

[image: image1.jpg]Vo

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛЕПУХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

28 сессия  4 созыва

РЕШЕНИЕ

            17.06.2013 г.                         с. Слепуха                        № 107-рс
О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Слепухинском сельском поселении»
Рассмотрев предложение главы сельского поселения о внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Слепухинском сельском поселении», принятое решением Совета депутатов сельского поселения Слепухинский сельсовет от 18.12.2007 г. №63-рс (с последующими изменениями от 25.12.2008 г. №88-рс, 10.06.2009 г. №104-рс, 24.11.2009 г. №116-рс, от 25.05.2012 г. №73-рс), учитывая  протест прокурора Долгоруковского района от 30.05.2013 г. №51д-13, руководствуясь Уставом сельского поселения Слепухинский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Слепухинский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «О бюджетном процессе в Слепухинском сельском поселении», принятое решением Совета депутатов сельского поселения Слепухинский сельсовет от 18.12.2007 г. №63-рс (с последующими изменениями от 25.12.2008 г. №88-рс, 10.06.2009 г. №104-рс, 24.11.2009 г. №116-рс, от 25.05.2012 г. №73-рс) (приложение).
2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Слепухинский сельсовет

        В.Н.Филатов
Изменения
в Положение «О бюджетном процессе в Слепухинском сельском поселении»
Приняты
Советом депутатов сельского
поселения Слепухинский сельсовет
17 июня 2013 года
Статья 1.

Внести в Положение «О бюджетном процессе в Слепухинском сельском поселении», принятое решением Совета депутатов сельского поселения Слепухинский сельсовет от 18.12.2007 г. №63-рс (с последующими изменениями от 25.12.2008 г. №88-рс, 10.06.2009 г. №104-рс, 24.11.2009 г. №116-рс, от 25.05.2012 г. №73-рс), следующие изменения:
1) часть 3 статьи 50 «Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета поселения.» изложить в следующей редакции:

«3. Администрация сельского поселения представляет отчет об исполнении  бюджета поселения для подготовки заключения на него не позднее 1 апреля текущего года. Подготовка заключения на годовой отчет об исполнении  бюджета поселения проводится в срок, не превышающий  30 дней»;
2) часть 1 статьи 51 «Представление, рассмотрение и утверждение годового отчета об исполнении бюджета поселения сельским Советом депутатов» изложить в следующей редакции:

«1. Годовой отчет об исполнении  бюджета поселения представляется главой администрации сельского поселения в Совет депутатов сельского поселения не позднее 1 мая текущего года».

Статья 2.
Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального обнародования.

Глава сельского поселения

Слепухинский сельсовет

В.Н.Филатов